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FILTROS APLICADOS:

Periodo assinatura de:

Periodo assinatura até:

Fornecedor:

20/09/2021
20/09/2022
13.183.749/0001-63 - MINHA BIBLIOTECA LTDA.

Dados atualizados até: 03/06/2022

DETALHAR

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

Detalhar

DATA
ASSINATURA
CONTRATO

30/11/2021

10/01/2022

03/05/2022

08/02/2022

06/01/2022

05/01/2022

15/12/2021

06/12/2021

17/11/2021

19/11/2021

08/10/2021

07/11/2021

DATA
PUBLICAGAO
DOU

07/12/2021

17/01/2022

06/05/2022

18/02/2022

07/01/2022

06/01/2022

20/12/2021

13/12/2021

19/11/2021

26/11/2021

13/10/2021

09/11/2021

DATA INiCIO
VIGENCIA

01/12/2021

10/01/2022

05/05/2022

08/02/2022

06/01/2022

05/01/2022

15/12/2021

06/12/2021

02/12/2021

19/11/2021

08/10/2021

07/11/2021

DATA FIM
VIGENCIA

01/12/2026

10/01/2024

05/05/2023

08/02/2023

06/01/2023

05/01/2023

15/12/2022

06/12/2022

01/12/2022

19/11/2022

08/10/2022

17/05/2022

ORGAO
SUPERIOR
CONTRATANTE

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educagao

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educagdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educagdo

Ministério
da
Educagdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educagdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educacdo

Ministério
da
Educagdo

ORGAO /
ENTIDADE
VINCULADA
CONTRATANTE

Universidade
Federal Rural
do Semi-
Arido

Fundagdo
Universidade
Federal do
Amapa

Fundacdo
Universidade
Federal de
Uberlandia

Universidade
Federal de
Roraima

Instituto
Federal de
Brasilia

Universidade
Federal do
Sule
Sudeste do
Para

Instituto
Federal do
Maranhao

Universidade
Federal do
Rio Grande

Fundacédo
Universidade
Federal do
Pampa

Instituto
Federal do
Maranhao

Instituto
Federal de
Alagoas

Universidade
Federal do
Parana

Detalhamento do contrato - Portal da transparéncia

UNIDADE GESTORA
CONTRATANTE

UNIVERSIDADE
FEDERAL RURAL DO
SEMI-ARIDO - RN

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAPA

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
UBERLANDIA

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RORAIMA

IFB - REITORIA -
BRASILIA-DF

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E
SUDESTE DO PARA

INST.FED.DO
MARANHAO/CAMPUS
cobpo

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG

FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PAMPA

INST.FED.DO
MARANHAO/CAMPUS
BARREIRINHAS

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARANA

FORMA DE
CONTRATAGAO

Inexigibilidade
de Licitacdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

Sem
Informacdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

Inexigibilidade
de Licitagdo
Inexigibilidade

de Licitagdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

Inexigibilidade
de Licitacdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

Inexigibilidade
de Licitagdo

GRUPO DE
OBJETO DE
CONTRATAGAO

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

Outros

NUMERO DO CONTRATO

34/2021

2/2022

13/2022

6/2022

55/2021

14/2021

10/2021

25/2021

30/2021

9/2021

37/2021

75/2021

LIMPAR

NOME DO
FORNECEDOR

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

MINHA
BIBLIOTECA
LTDA.

CPF / CNPJ DO FORNECEDOR

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

13.183.749/0001-63

SITUAGAO

Nao se
aplica

N&o se
aplica

Nao se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

Nao se
aplica
N&o se

aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

N&o se
aplica

Nao se
aplica

N&o se
aplica

VALOR
CONTRATADO

345.600,00

288.000,00

425.700,00

198.720,00

153.000,00

105.600,00

104.658,92

327.363,60

200.000,00

47.400,00

210.000,00

981.927,36

https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&assinaturaDe=20%2F 09%2F2021&assinaturaAte=20%2F09%2F... 1/1


https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/21816855
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/15316433
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/14916706
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/16411
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/7117150
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/25116202
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/6716842
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/8716747
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/3116726
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/7717021
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/24716781
https://www.portaltransparencia.gov.br/contratos/11816648

