FILTROS APLICADOS:

Período assinatura de: 20/09/2021 Período assinatura até: 20/09/2022

Fornecedor: 13.183.749/0001-63 - MINHA BIBLIOTECA LTDA.

Dados atualizados até: 03/06/2022

DETALHAR	DATA ASSINATURA CONTRATO	DATA PUBLICAÇÃO DOU	DATA INÍCIO VIGÊNCIA	DATA FIM VIGÊNCIA	ORGÃO SUPERIOR CONTRATANTE	ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA CONTRATANTE	UNIDADE GESTORA CONTRATANTE	FORMA DE CONTRATAÇÃO	GRUPO DE OBJETO DE CONTRATAÇÃO	NÚMERO DO CONTRATO	NOME DO FORNECEDOR	CPF / CNPJ DO FORNECEDOR	SITUAÇÃO	VALOR CONTRATADO
Detalhar	30/11/2021	07/12/2021	01/12/2021	01/12/2026	Ministério da Educação	Universidade Federal Rural do Semi- Árido	UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO - RN	Inexigibilidade de Licitação	Outros	34/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	345.600,00
Detalhar	10/01/2022	17/01/2022	10/01/2022	10/01/2024	Ministério da Educação	Fundação Universidade Federal do Amapá	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA	Inexigibilidade de Licitação	Outros	2/2022	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	288.000,00
Detalhar	03/05/2022	06/05/2022	05/05/2022	05/05/2023	Ministério da Educação	Fundação Universidade Federal de Uberlândia	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA	Sem Informação	Outros	13/2022	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	425.700,00
Detalhar	08/02/2022	18/02/2022	08/02/2022	08/02/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal de Roraima	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA	Inexigibilidade de Licitação	Outros	6/2022	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	198.720,00
Detalhar	06/01/2022	07/01/2022	06/01/2022	06/01/2023	Ministério da Educação	Instituto Federal de Brasília	IFB - REITORIA - BRASILIA-DF	Inexigibilidade de Licitação	Outros	55/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	153.000,00
Detalhar	05/01/2022	06/01/2022	05/01/2022	05/01/2023	Ministério da Educação	Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará	UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA	Inexigibilidade de Licitação	Outros	14/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	105.600,00
Detalhar	15/12/2021	20/12/2021	15/12/2021	15/12/2022	Ministério da Educação	Instituto Federal do Maranhão	INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS CODO	Inexigibilidade de Licitação	Outros	10/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	104.658,92
Detalhar	06/12/2021	13/12/2021	06/12/2021	06/12/2022	Ministério da Educação	Universidade Federal do Rio Grande	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG	Inexigibilidade de Licitação	Outros	25/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	327.363,60
Detalhar	17/11/2021	19/11/2021	02/12/2021	01/12/2022	Ministério da Educação	Fundação Universidade Federal do Pampa	FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA	Inexigibilidade de Licitação	Outros	30/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	200.000,00
Detalhar	19/11/2021	26/11/2021	19/11/2021	19/11/2022	Ministério da Educação	Instituto Federal do Maranhão	INST.FED.DO MARANHAO/CAMPUS BARREIRINHAS	Inexigibilidade de Licitação	Outros	9/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	47.400,00
Detalhar	08/10/2021	13/10/2021	08/10/2021	08/10/2022	Ministério da Educação	Instituto Federal de Alagoas	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE ALAGOAS	Inexigibilidade de Licitação	Outros	37/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	210.000,00
Detalhar	07/11/2021	09/11/2021	07/11/2021	17/05/2022	Ministério da Educação	Universidade Federal do Paraná	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA	Inexigibilidade de Licitação	Outros	75/2021	MINHA BIBLIOTECA LTDA.	13.183.749/0001-63	Não se aplica	981.927,36